BANDIRMA ONYEDI EYLUL UNIVERSITESI
Spor Bilimleri Fakiiltesi-Beden Egitimi ve Spor Ogretmenligi Boliimii
Giiz Donemi Basketbol Temel Egitim Dersi Final Uygulama Sinavi

Ad Soyad

l.istasyon
El
degistirme
ve top siirme
(10puan)

4.istasyon

Cift-Tek
zamanh stop
ve Pivot ayag:

(20puan)

3.istasyon
Revers ve sut
(20p)

4.istasyon
Kayma adim
c¢alismasi
(10p)

5. istasyon

Pas-stop

jump shot
(20puan)

6.Istasyon
Sut Fake-
Turnike
(10P)

7.Etkinlige
katihhm
1op)

Toplam
Puan

10

11

12

13

14

15

16

17




